SAECIL Ipotos thalrtate e lee

EXTRATO DE ADITAMENTO PARA PRORROGAÇÃÄO DO CONTRATO N.° 19/2022.

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Aguae Esgotos da Cidade de Leme.
CONTRATADA: Hapvida Assistência Médica S.A.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 05/2022.

OBJETO: Terceira prorrogação para contratação de prestação de serviços a todos os
funcionários, servidores (ativos e inativos) e ocupantes de cargo em comissão da SAECIL,
referente à assistência médica de natureza clínica e cirúrgica, através de plano ambulatorial,
hospitalar e obstetrícia, com acomodação em guarto com no máximo 03 (três) leitos, de acordo
com o determinado pela Lei 9.656, de 03/06/98, em seu Artigo 12, Itens I, Il e lll, com dispositivos
alterados de acordo com legislações específicas pertinentes, com abrangência geográfica no
município de Leme/SP, de acordo com as especificações constantes no Edital e Anexos.

VALOR MENSAL: R$ 79.420,00 (setenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais).

PRAZO: 12 (doze) meses, com início em 04 de novembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 30/10/2025.

Leme, 30 de outubro de 2025.

MAURÍCIØ RODRIUES RAMOs
piretor-Psidente

Rua Padre Julião, 97 1.Centro. Leme. SP. 13610-230. Tel.: (|9) 3573-6200 . 0800 771 6231
C.N.P).: 46.675.997/0001-80 . L.E.: 415.128.224.I 1| www.saecil.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }